
5.01.2021

1/3

Ogłoszenie nr 540396074-N-2021 z dnia 05.01.2021 r.

Zamość:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 771199-N-2020 

Data: 23/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu, Krajowy numer identyfikacyjny 95037166600000, ul. ul.

Kilińskiego  86, 22-400  Zamość, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 846 383 198, e-mail

drog.grodz@pro.onet.pl, faks 846 396 189. 

Adres strony internetowej (url): bip.zdg.zamosc.pl 

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: zdolności technicznej

lub zawodowej, co oznacza, że: - Dla części nr 1 oraz 2 - O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się

podmioty posiadające doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co

najmniej 2 robót budowlanych polegających na: na budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni z

masy bitumicznej. Wartość każdej roboty budowlanej nie może być mniejsza niż: - dla części nr 1 -

5.000.000,00 zł brutto. - dla części nr 2 – 2.000.000,00 zł brutto. W przypadku Wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy warunek Wykonawcy muszą spełniać

łącznie. - Dla części nr 1 oraz 2 - o uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się podmioty dysponujące



5.01.2021

2/3

następującymi osobami niezbędnymi do realizacji zamówienia: kierownikiem budowy – posiadającym

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej

oraz posiadającym doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi nabytym podczas pełnienia

funkcji kierownika budowy robót drogowych w specjalności inżynieryjnej drogowej przy realizacji, co

najmniej 2 robót budowlanych polegających na: budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni z masy

bitumicznej. Wartość każdej roboty budowlanej nie może być mniejsza niż: - dla części nr 1 –

5.000.000,00 zł brutto, - dla części nr 2 – 2.000.000,00 zł brutto. - Dla części nr 1 oraz 2 - o

uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się podmioty dysponujące następującymi osobami niezbędnymi do

realizacji zamówienia: kierownikiem robót – posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania

robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej elektrycznej oraz posiadającym doświadczenie w

kierowaniu robotami budowlanymi nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy robót

drogowych w specjalności inżynieryjnej elektrycznej przy realizacji, co najmniej 2 robót budowlanych.

Wartość każdej roboty budowlanej nie może być mniejsza niż: - dla części nr 1 –50.000,00 zł brutto, -

dla części nr 2 – 30.000,00 zł brutto. - Dla części nr 1 - o uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się

podmioty dysponujące następującymi osobami niezbędnymi do realizacji zamówienia: kierownikiem

robót mostowych – posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności inżynieryjnej mostowej oraz posiadającym doświadczenie w kierowaniu robotami

budowlanymi nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika robót mostowych w specjalności

inżynieryjnej mostowej przy realizacji, co najmniej 2 robót budowlanych polegających na: budowie lub

przebudowie lub remoncie mostu. Wartość każdej roboty budowlanej nie może być mniejsza niż

800.000,00 zł brutto. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,

wystarczy by powyższy warunek spełniał jeden z Wykonawców. 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: zdolności

technicznej lub zawodowej, co oznacza, że: - Dla części nr 1 oraz 2 - O uzyskanie zamówienia mogą

ubiegać się podmioty posiadające doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie co najmniej 2 robót budowlanych polegających na: na budowie lub przebudowie drogi o

nawierzchni z masy bitumicznej. Wartość każdej roboty budowlanej nie może być mniejsza niż: - dla

części nr 1 - 4.000.000,00 zł brutto. - dla części nr 2 – 2.000.000,00 zł brutto. W przypadku

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy warunek Wykonawcy

muszą spełniać łącznie. - Dla części nr 1 oraz 2 - o uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się podmioty

dysponujące następującymi osobami niezbędnymi do realizacji zamówienia: kierownikiem budowy –

posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności



5.01.2021

3/3

inżynieryjnej drogowej oraz posiadającym doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi

nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy robót drogowych w specjalności inżynieryjnej

drogowej przy realizacji, co najmniej 2 robót budowlanych polegających na: budowie lub przebudowie

drogi o nawierzchni z masy bitumicznej. Wartość każdej roboty budowlanej nie może być mniejsza niż: -

dla części nr 1 – 4.000.000,00 zł brutto, - dla części nr 2 – 2.000.000,00 zł brutto. - Dla części nr 1

oraz 2 - o uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się podmioty dysponujące następującymi osobami

niezbędnymi do realizacji zamówienia: kierownikiem robót – posiadającym uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej elektrycznej oraz posiadającym

doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika

budowy robót drogowych w specjalności inżynieryjnej elektrycznej przy realizacji, co najmniej 2 robót

budowlanych. Wartość każdej roboty budowlanej nie może być mniejsza niż: - dla części nr 1 –

50.000,00 zł brutto, - dla części nr 2 – 30.000,00 zł brutto. - Dla części nr 1 - o uzyskanie zamówienia

mogą ubiegać się podmioty dysponujące następującymi osobami niezbędnymi do realizacji zamówienia:

kierownikiem robót mostowych – posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności inżynieryjnej mostowej oraz posiadającym doświadczenie w kierowaniu

robotami budowlanymi nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika robót mostowych w specjalności

inżynieryjnej mostowej przy realizacji, co najmniej 2 robót budowlanych polegających na: budowie lub

przebudowie lub remoncie mostu. Wartość każdej roboty budowlanej nie może być mniejsza niż

800.000,00 zł brutto. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,

wystarczy by powyższy warunek spełniał jeden z Wykonawców. 


